

แบบประมาณราคาก่อสร้าง งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 สายเลียบบคลองส่งน้ำบ้านวังวารีน - บ้านสวนหอม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังวารีน หมู่ที่ 16 ต.ตุม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 จำนวนราคากลางโดย นายธงชัย สิงห์วิสัย นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3607	2.30	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	775.00	10.63	8,238.25	1.3607	14.46	11,209.79
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	45.00	-	1.3607	61.23	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	66.00	113.68	7,502.88	1.3607	154.68	10,209.17
	1.7 งานวัสดุคูกัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	31.00	699.40	21,681.40	1.3607	951.67	29,501.88
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	620.00	384.45	238,359.00	1.3607	523.12	324,335.09
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	171.90	687.60	1.3607	233.90	935.62
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	87.02	10,442.40	1.3607	118.41	14,208.97
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	31.00	463.24	14,360.44	1.3607	630.33	19,540.25
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							

รวมค่าก่อสร้าง

409,940.77

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

301,271.97

1.3607

1.2764